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e Keuken

e Eengreeps

e Wastafelmontage
e Chroom

e Draaibare uitloop

Eengreeps bediend, Hendel met warm-koud-aanduiding
Terugslagklep
Koperen aansluitpijpen

Oppervlakken in contact met drinkwater bevatten minder
dan 0,3% lood, Kraanhuis gemaakt van DZR messing,
Oppervlakte met watercontact zonder nikkelcoating

Ingebouwde beveiliging tegen terugstromen Voor gebruik in
huis (conform DIN EN 1717)

Technische gegevens

~—100

216

B

180 —=

60

220

15

o
©
256
G1 T
o)
o
20345 é
£
3
) /
C
‘é :1,

Technische eigenschappen

Warmwatertoevoer
Werkdruk
Terugstroom beveiliging (EN1717)

Materiaal

Voorschriften

EN-norm
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max. +80°C
0.5-10 bar
EB

brass

EN 817
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SP03382131
Naam
1 Hendel Chroom Stopgezet

11 Schroef, M5x8, SW2.5
12 Joint klassiek uitloop
13 Plug, hot/cold

2 Kap Edelmessing Stopgezet

2 Kap Chroom Stopgezet

3 Bevestigingsschroeven, M50x1, SW45
4 Binnenwerk, 4.8 eco

41 Hot water limiter

51 Support ring Wit Stopgezet

5.1 Support ring Mokka Stopgezet
5.1 Support ring Chroom Stopgezet
52 0-ring, d 38x3.5

53 Dichting, 48x33.5x2

5.4 Glijring wit

55 Verstevigingsplaat

5.6 Inbouwverlengstuk kompleet Stopgezet
5.6 Schroef, R1 Stopgezet

57 0-ring, 47.29x2.62 Stopgezet

6 Uitloop Chroom Stopgezet

6.1 Doorvoernippel Stopgezet

71 Terugslagklep

8 Mousseur, M24x1 STD HC B Chroom

8 Mousseur, M24x1 Edelmessing Stopgezet
8.1 Mousseur, M22/M24 B

9 Slangen, L=1500, G1/2-M14x1 Chroom

9.1 0-ring, d 7.65x1.78

92 Dichting, 18.5/12x2 Stopgezet
93 Counterbalance

9.4 Nippel Stopgezet

10 Handdouche Wit Stopgezet

10 Handdouche Chroom Stopgezet
NI Terugslagklep, M16x1/M14x1

Code
59910346
59904755
59904778
59906705
59910334
59910329
59904890
59904601
59904759
59910386
59910385
59910384
59910236
59902283
59904893
59910008
59902707
5990489
59906351
59910391
59910630
59905714
59905830
59906724
59905901
59905067
59902337
59905070
59905891
59910801
59910397
59910396
59913418
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